COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

EDITAL Nº 003/2019 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA  ,   situada no município de Várzea Alegre - CREDE 17, através de seu DIRETOR Anderson de Oliveira

Lima, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Várzea Alegre, 06  de agosto de 2019.

DISCIPLINA: HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DO CURRÍCULO CLASSIFICAÇÃO

002 ARTUR DE MORAIS SÁTIRO BITU 88 9XXXX 5776 100 1º

003 WESLEY DA SILVA LIMA 88 9XXXX8618 94 2º

ANDERSON DE OLIVEIRA LIMA
DIRETOR EEFM JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

EDITAL Nº 003/2019 - RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA  ,   situada no município de Várzea Alegre - CREDE 17, através de seu DIRETOR Anderson de Oliveira

Lima, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

Várzea Alegre, 05  de agosto de 2019.

DISCIPLINA: FILOSOFIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DO CURRÍCULO CLASSIFICAÇÃO

003 MICHAEL MARTINS DOS SANTOS 88 9 9625 8725 52 1º

001 ANTONIO MARCOS FERREIRA DE SOUSA 88 9 9351 7981 42 2º

ANDERSON DE OLIVEIRA LIMA
DIRETOR EEFM JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

	EDITAL Nº 003/2019 - RESULTADO DEFINITIVO
	EDITAL Nº 003/2019 - RESULTADO PRELIMINAR